

Bogusław Dobkowski
radny w / m

Słupsk: 29.11.2017r.

**Pan
Robert Biedroń
Prezydent
Miasta Słupska.**

Interpelacja sesyjna.

W nawiązaniu do Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2016/17 zwróciłem uwagę na „szczególne osiągnięcia”. Jest tego sporo, na wszystkich poziomach i przeróżnych kategoriach, ale w sportowych dominują: Szkoła Podstawowa nr 10 (koszykówka); wygaszane Gimnazjum nr 6 (koszykówka i pływanie); Liceum nr IV im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego (koszykówka, biegi, piłka ręczna, kula). To, przeniesione z ul. Grottgera Liceum ustępuje jeszcze wynikami ogólnymi liceum śródmiejskim, ale bije tamte na głowę w sporcie i ma do tego warunki. Otwarta w 1984 roku Szkoła Podstawowa nr 16 była szkołą sportową i miała duże osiągnięcia szczególnie w badmintonie i lekkiej atletyce, ale zostały tylko wspomnienia, tradycje i wysłużona już po 33 latach baza, choć jak widać tli się jeszcze zapał w sercach kadry i uczniów oraz zacięcie sportowe. W odpowiedzi na moją interpelację Pani wiceprezydent Krystyna Danilecka-Wojewódzka napisała w piśmie z dnia 31.10 br między innymi o zespole szkół przy ul. Zaborowskiej, że „**oczekiwania rynku edukacyjnego wskazują na potrzebę utworzenia takiej szkoły i skupienia oddziałów sportowych w jednej strukturze**”. Mało tego, stwórzmy ciąg sportowy od Szkoły podstawowej nr 10 poprzez wygaszane gimnazjum nr 6, aż do Liceum nr IV. Liceum zgłosiło remont boiska do Budżetu Partycypacyjnego, Ratusz zaopiniował pozytywnie, ale niestety nie udało się wygrać tych 500 tys. zł. Złożyłem więc wniosek o wykonanie czteropasmowej bieżni w 2018 roku, a Prezydent mi na to że jeszcze ta szkoła nie ma (pewnie w nazwie) profilu sportowego i trzeba ją wpięrow przekształcić w Zespół Szkół Ogólnokształcących z oddziałami sportowymi przy zachowaniu oddziałów integracyjnych na poziomie liceum. W WPF figuruje wprawdzie wskazana przeze mnie kwota 450.000 złotych na bieżnię czteropasmową, ale dopiero w 2020 roku. Wnoszę więc do Wydziału Edukacji i Komisji Edukacji o jak najszybsze zajęcie się tematem klas sportowych w przedmiotowych tych trzech szkołach nim zapał wygaśnie i tradycja zaniknie.

Z poważaniem

(Bogusław Dobkowski)